Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 141/2022

Manifesta aplauso ao restaurante Rancho
da Costela, pelos seus vinte e seis anos de
atividades em Santa Bárbara d’Oeste.

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores.

CONSIDERANDO a tradição promovida pelo restaurante Rancho da
Costela na cidade de Santa Bárbara d’Oeste;

CONSIDERANDO a referência gastronômica desenvolvida;

CONSIDERANDO a importância da projeção do nome da cidade para fora
dos limites do município através da cozinha tradicional e de qualidade;

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do Título V
do Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, a moção de aplauso ao Rancho da
Costela, por promover a arrecadação de alimentos com o propósito de ajudar entidades
assistenciais em nosso município, em seus eventos realizados anualmente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de abril de 2022.

  Bachin Jr
-vereador MDB-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7AE38J7A1G44X4YK
		2022-05-02T15:53:41-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura